额敏县财政衔接推进乡村振兴补助资金
安排使用情况公告公示

2023年，上级下达额敏县2023年自治区财政衔接推进乡

村振兴补助资金1322万元，现将有关资金安排使用情况公

示如下：

一、资金来源

额敏县2023年自治区财政衔接推进乡村振兴补助资

金1322万元。

二、资金安排使用原则

经额敏县委农村工作领导小组暨乡村振兴领导小组研

究确定，结合项目准备情况，按照《关于下达额敏县2023

年自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》

(额农领字〔2023〕20号)安排使用资金。

三、资金安排使用情况

2023

单位：万元

1 额敏县郊区乡甘泉村基础

设施建设项目
甘泉村

额敏县郊区乡

人民政府
690

2 额敏县郊区乡清泉村特色

果蔬种植设施建设项目
清泉村

额敏县郊区乡

人民政府
450

3 额敏县玛热勒苏镇直属五

村基础设施建设项目
直属五村

额敏县玛热勒

苏镇人民政府
100

4 额敏县上户镇库尔布拉克

三村道路建设项目
库尔布拉克三村

额敏县上户镇

人民政府
82

1322

监督电话：0901-3815011
电子邮箱：410465123@qq.com

扶贫监督举报电话：(0901)3815025

额敏县财政局

2023年5月20日

mailto:351846608@qq.com